
Tisková zpráva
http://www.subarurallyteam.info/

Praha, 3.12.2009

SE SUBARU V PRAZE TAKÉ OKRUHOVÝ ŠAMPIÓN

Pražský rallysprint je pro Subaru Czech Rally Team tradi n  velmi významnou událostí. Jednak seč ě  
jede na „domácí p d “, jednak je Subaru tradi n  jedním z hlavních partner  této sout že. Tým seů ě č ě ů ě  
proto na závod p ipravuje s plnou vážností, a to p estože tentokrát nep jde o body, ale zejména oř ř ů  
co nejp íjemn jší zakon ení sezóny 2010. Zárukou dobré nálady bílomodro erných barev bude iř ě č č  
Petr tvrtní ek, jenž op t usedne na sedadlo spolujezdce vedle Vojt cha Štajfa.  Č č ě ě

Doba boj  o body a vte iny již letos pominula, nastal as pro radosti a odpo inek. Vů ř č č  tomto duchu by se 
m l odehrát Pražský rallysprint a vě  tomto duchu jej pojednává tradi n  i č ě Subaru Czech Rally Team. Na 
startu bude mít hned t i ostré vozy, další auto bude tým p ipravovat i pro šéfredaktora asopisu Autohitř ř č  
Jakuba Rejlka, který se objeví mezi p edjezdci. ř
„Je to skoro klišé, pronášet p ed Prahou slova o jízd  pro diváky, ale my se smyk  rozhodnř ě ů ě  
nebojíme a z íkat se jich nechceme,“ř  t ší se Vojt ch Štajf, jenž vě ě  letošní sezón  postupn  dovedl novýě ě  
hatchback  Subaru  Impreza  WRX STI až  do  absolutní  špi ky  národního  šampionátu.  č „To nicméně  
neznamená, že bychom se úpln  vzdali i boj  o dobré asy. Petr tvrtní ek má sice nachystanouě ů č Č č  
´mávací´ rukavici, ale už se také nau il hodn  zč ě  navigátorského emesla. Cht li bychom se protoř ě  
op t  za adit  mezi nejlepší  enka e  – samoz ejm  na vozy kategorií  WRC a Super 2000 si  nijakě ř ř ř ě  
obzvláš  brousit zuby nechystáme. Konkurence je nicmén  skv lá i vť ě ě  naší t íd , kam navíc pat íř ě ř  
také další dva vozy našich barev.“ 
Krom  posádky ě Vojt ch Štajf - Petr tvrtní ekě Č č  se postaví na start (poprvé od srpnové Barum rally) také 
Ji í  Vacek sř  Bohumilem ernochemČ , velmi zajímavé složení má ale i t etí v z týmu. Za jeho volantř ů  
usedne Martin Jerman, letošní eský okruhový šampión ve t íd  D4 do 3500ccm, navigátorku mu budeč ř ě  
d lat  ě Marcela  Dole kováč .  „Pro mne bude Pražský sprint  úpln  novou zkušeností,“ě  íká  kř  tomu 
pražský okruhá . ř „Jsem zvyklý spíše na vozy s motory vzadu, p i testech jsem se u il nap íklad iř č ř  
základy používání ru ní brzdy vč  zatá kách, zkrátka je t ch novinek hodn . Nové bude pro mne ič ě ě  
poslouchat do sluchátek diktát spolujezdce. Jsem proto moc rád, že mi Vojta zap j il  pro tentoů č  
podnik do auta Marcelu, která už je velice zkušená a ur it  mi vč ě  premié e pom že. Moc se t ším ař ů ě  
jsem zárove  zv dav, jak se sň ě  podmínky rally vyrovnám.“  
Jak již bylo ohlášeno p edem, tým chystá pro návšt vníky mikulášskou tombolu sř ě  hodnotnými cenami, 
k vid ní  bude  též  tém  celá  paleta  sériových  voz  zna ky  Subaru.  ě ěř ů č Subaru  Czech  Rally  Team 
pochopiteln  op t  p ipravuje  i  oblíbené  onboardy,  nemohou  chyb t  ani  týmové  suvenýry.  Až  zavr íě ě ř ě č  
závodní motory, zvuky bílomodro erných voz  Subaru by zkrátka nem l nikdo p eslechnout. č ů ě ř

Karel Špa ek č
media team

                                                      


